Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 17.07.2017 № 891

О внесении изменений в муниципальную программу городского
округа «Город Йошкар-Ола» «Формирование системы эффективной

муниципальной власти на 2014-2021 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа «Город

 Йошкар-Ола» «Формирование системы эффективной муниципальной власти
на 2014 – 2021 годы» (далее - Муниципальная программа), утвержденную
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
15.05.2015 № 1013 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Город Йошкар-Ола» «Формирование системы эффективной
муниципальной власти на 2014 - 2018 годы» (в ред. постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.11.2015
№2221, от 10.12.2015 №2286, от 16.05.2016 №787, от 05.08.2016 №1282, от
09.01.2017 №2, от 09.03.2017 №245, от 14.07.2017 № 885), следующие
изменения:

таблицы 4,5,6 приложения №6 к Муниципальной программе изложить в
новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов